
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:37:51,42 12:37:56,47 0:00:05,05 5 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:37:56,47 12:38:04,47 0:00:08,00 0 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:38:04,47 12:38:11,44 0:00:06,97 - 3 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:38:11,44 12:38:23,55 0:00:12,11 11 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:38:23,55 12:38:28,61 0:00:05,06 6 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:38:28,61 12:38:38,43 0:00:09,82 - 18 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:38:38,43 12:38:43,34 0:00:04,91 - 9 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:38:43,34 12:38:53,39 0:00:10,05 5 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:38:53,39 12:39:00,18 0:00:06,79 - 21 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
5

-9
#
6
#
-3
0
5

SOMMA PENALITA' 347 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 10,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Autobianchi A112 Abarth 70hp

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

628

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Buccioni M.-Buccioni E.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:56:48,81 12:56:53,70 0:00:04,89 - 11 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:56:53,70 12:57:01,25 0:00:07,55 - 45 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:57:01,25 12:57:07,77 0:00:06,52 - 48 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:57:07,77 12:57:19,10 0:00:11,33 - 67 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:57:19,10 12:57:24,09 0:00:04,99 - 1 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:57:24,09 12:57:32,83 0:00:08,74 - 126 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:57:32,83 12:57:38,20 0:00:05,37 37 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:57:38,20 12:57:47,80 0:00:09,60 - 40 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:57:47,80 12:57:54,54 0:00:06,74 - 26 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
-1
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.919 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 56,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Lancia Fulvia Sport 1,3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.301

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Potenza R -Federci C.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:39:15,77 12:39:20,94 0:00:05,17 17 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:39:20,94 12:39:28,71 0:00:07,77 - 23 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:39:28,71 12:39:35,69 0:00:06,98 - 2 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:39:35,69 12:39:47,72 0:00:12,03 3 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:39:47,72 12:39:52,93 0:00:05,21 21 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:39:52,93 12:40:03,05 0:00:10,12 12 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:40:03,05 12:40:08,13 0:00:05,08 8 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:40:08,13 12:40:18,21 0:00:10,08 8 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:40:18,21 12:40:25,21 0:00:07,00 0 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8
8
#
#
3

-2
#
#

SOMMA PENALITA' 415 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 12,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Autobianchi A112 Abarth 70HP

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

764

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Pepe F.-Pepe S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:25:17,97 12:25:23,26 0:00:05,29 29 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:25:23,26 12:25:31,21 0:00:07,95 - 5 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:25:31,21 12:25:38,19 0:00:06,98 - 2 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:25:38,19 12:25:50,18 0:00:11,99 - 1 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:25:50,18 12:25:56,02 0:00:05,84 84 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:25:56,02 12:26:06,15 0:00:10,13 13 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:26:06,15 12:26:11,10 0:00:04,95 - 5 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:26:11,10 12:26:21,17 0:00:10,07 7 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:26:21,17 12:26:28,00 0:00:06,83 - 17 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
7

-5
#
#
-1
-2
-5
#

SOMMA PENALITA' 336 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Morris Minor 1000 Sallon

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

528

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Cesetti G.-Veralli A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:23:35,29 12:23:40,42 0:00:05,13 13 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:23:40,42 12:23:48,43 0:00:08,01 1 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:23:48,43 12:23:55,46 0:00:07,03 3 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:23:55,46 12:24:07,30 0:00:11,84 - 16 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:24:07,30 12:24:12,40 0:00:05,10 10 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:24:12,40 12:24:22,44 0:00:10,04 4 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:24:22,44 12:24:27,45 0:00:05,01 1 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:24:27,45 12:24:37,15 0:00:09,70 - 30 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:24:37,15 12:24:44,08 0:00:06,93 - 7 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-7
#
1
4
#
#
3
1
#

SOMMA PENALITA' 286 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Triumph TR3980RT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

449

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Natalini G -Cecilia B.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:41:53,03 12:41:57,88 0:00:04,85 - 15 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:41:57,88 12:42:06,21 0:00:08,33 33 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:42:06,21 12:42:13,11 0:00:06,90 - 10 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:42:13,11 12:42:25,08 0:00:11,97 - 3 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:42:25,08 12:42:29,75 0:00:04,67 - 33 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:42:29,75 12:42:40,10 0:00:10,35 35 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:42:40,10 12:42:44,57 0:00:04,47 - 53 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:42:44,57 12:42:54,91 0:00:10,34 34 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:42:54,91 12:42:59,94 0:00:05,03 - 197 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
-3
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.207 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 35,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Alfa Romeo Spyder duetto

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.088

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Costantini U.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:32:16,34 12:32:21,46 0:00:05,12 12 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:32:21,46 12:32:29,37 0:00:07,91 - 9 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:32:29,37 12:32:36,35 0:00:06,98 - 2 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:32:36,35 12:32:48,33 0:00:11,98 - 2 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:32:48,33 12:32:53,39 0:00:05,06 6 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:32:53,39 12:33:03,37 0:00:09,98 - 2 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:33:03,37 12:33:08,50 0:00:05,13 13 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:33:08,50 12:33:18,33 0:00:09,83 - 17 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:33:18,33 12:33:25,45 0:00:07,12 12 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
-2
6

-2
-2
-9
#

SOMMA PENALITA' 351 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 10,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Lancia Montecarlo

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

618

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Paoletti F.-Paoletti F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:20:38,03 12:20:43,07 0:00:05,04 4 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:20:43,07 12:20:51,01 0:00:07,94 - 6 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:20:51,01 12:20:58,02 0:00:07,01 1 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:20:58,02 12:21:10,03 0:00:12,01 1 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:21:10,03 12:21:15,07 0:00:05,04 4 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:21:15,07 12:21:25,15 0:00:10,08 8 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:21:25,15 12:21:30,15 0:00:05,00 0 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:21:30,15 12:21:40,04 0:00:09,89 - 11 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:21:40,04 12:21:47,02 0:00:06,98 - 2 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-2
#
0
8
4
1
1

-6
4

SOMMA PENALITA' 157 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Fiat  127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

272

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Sensi V.-Sensi M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:33:36,20 12:33:42,12 0:00:05,92 92 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:33:42,12 12:33:50,31 0:00:08,19 19 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:33:50,31 12:33:57,76 0:00:07,45 45 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:33:57,76 12:34:09,30 0:00:11,54 - 46 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:34:09,30 12:34:15,82 0:00:06,52 152 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:34:15,82 12:34:25,71 0:00:09,89 - 11 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:34:25,71 12:34:32,37 0:00:06,66 166 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:34:32,37 12:34:42,01 0:00:09,64 - 36 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:34:42,01 12:34:49,37 0:00:07,36 36 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.875 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 84,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Mercedes Benz

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

8.625

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Bocchino S.-Corradini A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:35:03,96 12:35:09,48 0:00:05,52 52 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:35:09,48 12:35:17,25 0:00:07,77 - 23 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:35:17,25 12:35:24,08 0:00:06,83 - 17 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:35:24,08 12:35:36,05 0:00:11,97 - 3 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:35:36,05 12:35:41,64 0:00:05,59 59 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:35:41,64 12:35:51,09 0:00:09,45 - 55 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:35:51,09 12:35:56,43 0:00:05,34 34 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:35:56,43 12:36:06,02 0:00:09,59 - 41 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:36:06,02 12:36:12,27 0:00:06,25 - 75 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
-3
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.377 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 40,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Alfa Romeo 1750

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.327

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Fragrelli G.-De Musso G.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:36:26,14 12:36:31,21 0:00:05,07 7 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:36:31,21 12:36:39,22 0:00:08,01 1 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:36:39,22 12:36:46,15 0:00:06,93 - 7 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:36:46,15 12:36:58,08 0:00:11,93 - 7 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:36:58,08 12:37:03,06 0:00:04,98 - 2 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:37:03,06 12:37:12,86 0:00:09,80 - 20 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:37:12,86 12:37:17,69 0:00:04,83 - 17 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:37:17,69 12:37:27,59 0:00:09,90 - 10 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:37:27,59 12:37:34,56 0:00:06,97 - 3 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-3
#
#
#
-2
-7
-7
1
7

SOMMA PENALITA' 330 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Citroen DS21 Pallas

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

551

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Marcelli M.-Giacomo M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 10.200 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Volkswagen Ghia coupè

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

30.600

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Ciambra V.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:53:55,97 12:54:01,90 0:00:05,93 93 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:54:01,90 12:54:11,57 0:00:09,67 167 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:54:11,57 12:54:19,01 0:00:07,44 44 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:54:19,01 12:54:30,69 0:00:11,68 - 32 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:54:30,69 12:54:36,95 0:00:06,26 126 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:54:36,95 12:54:46,85 0:00:09,90 - 10 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:54:46,85 12:54:53,63 0:00:06,78 178 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:54:53,63 12:55:03,56 0:00:09,93 - 7 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:55:03,56 12:55:09,71 0:00:06,15 - 85 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
-7
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.230 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 65,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Mercedes 250 SE couè

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.702

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Fusillo M.- 

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:26:44,61 12:26:49,66 0:00:05,05 5 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:26:49,66 12:26:57,86 0:00:08,20 20 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:26:57,86 12:27:04,77 0:00:06,91 - 9 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:27:04,77 12:27:16,90 0:00:12,13 13 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:27:16,90 12:27:21,94 0:00:05,04 4 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:27:21,94 12:27:31,88 0:00:09,94 - 6 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:27:31,88 12:27:36,81 0:00:04,93 - 7 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:27:36,81 12:27:46,87 0:00:10,06 6 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:27:46,87 12:27:53,69 0:00:06,82 - 18 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
6

-7
-6
4
#
-9
#
5

SOMMA PENALITA' 292 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Bagnoregio   5-Maggio 2013 MG A

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

876

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Nicolò S.-Battisti A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:44:59,39 12:45:04,50 0:00:05,11 11 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:45:04,50 12:45:12,48 0:00:07,98 - 2 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:45:12,48 12:45:19,52 0:00:07,04 4 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:45:19,52 12:45:31,44 0:00:11,92 - 8 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:45:31,44 12:45:36,54 0:00:05,10 10 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:45:36,54 12:45:46,59 0:00:10,05 5 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:45:46,59 12:45:51,70 0:00:05,11 11 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:45:51,70 12:46:01,76 0:00:10,06 6 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:46:01,76 12:46:08,89 0:00:07,13 13 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
6
#
5
#
-8
4

-2
#

SOMMA PENALITA' 278 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Alfa Romeo

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

478

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Carnevali A.-Francesco V.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:43:32,97 12:43:38,11 0:00:05,14 14 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:43:38,11 12:43:46,14 0:00:08,03 3 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:43:46,14 12:43:53,11 0:00:06,97 - 3 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:43:53,11 12:44:05,14 0:00:12,03 3 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:44:05,14 12:44:10,10 0:00:04,96 - 4 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:44:10,10 12:44:20,14 0:00:10,04 4 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:44:20,14 12:44:25,21 0:00:05,07 7 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:44:25,21 12:44:35,01 0:00:09,80 - 20 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:44:35,01 12:44:41,96 0:00:06,95 - 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-5
#
7
4

-4
3

-3
3
#

SOMMA PENALITA' 164 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Auto Bianchi

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

285

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Paciaroni G.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:22:02,69 12:22:07,51 0:00:04,82 - 18 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:22:07,51 12:22:15,51 0:00:08,00 0 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:22:15,51 12:22:22,41 0:00:06,90 - 10 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:22:22,41 12:22:34,41 0:00:12,00 0 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:22:34,41 12:22:39,49 0:00:05,08 8 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:22:39,49 12:22:49,58 0:00:10,09 9 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:22:49,58 12:22:54,59 0:00:05,01 1 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:22:54,59 12:23:04,53 0:00:09,94 - 6 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:23:04,53 12:23:11,48 0:00:06,95 - 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-5
-6
1
9
8
0
#
0
#

SOMMA PENALITA' 185 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Autobianchi A112 Abarth 58HP

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

555

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Caoduro G.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:58:11,51 12:58:16,71 0:00:05,20 20 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:58:16,71 12:58:24,27 0:00:07,56 - 44 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:58:24,27 12:58:31,04 0:00:06,77 - 23 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:58:31,04 12:58:42,79 0:00:11,75 - 25 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:58:42,79 12:58:47,50 0:00:04,71 - 29 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:58:47,50 12:58:56,47 0:00:08,97 - 103 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:58:56,47 12:59:01,72 0:00:05,25 25 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:59:01,72 12:59:10,55 0:00:08,83 - 117 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:59:10,55 12:59:16,28 0:00:05,73 - 127 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.537 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 45,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Maserati Biturbo serie 1

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.013

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Angioloni R.-Denaro G.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 10.200 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Bagnoregio   5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

30.600

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Ingrid G.-Rusconi L.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:30:58,95 12:31:04,40 0:00:05,45 45 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:31:04,40 12:31:11,92 0:00:07,52 - 48 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:31:11,92 12:31:18,36 0:00:06,44 - 56 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:31:18,36 12:31:29,57 0:00:11,21 - 79 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:31:29,57 12:31:34,77 0:00:05,20 20 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:31:34,77 12:31:44,50 0:00:09,73 - 27 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:31:44,50 12:31:49,23 0:00:04,73 - 27 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:31:49,23 12:31:58,43 0:00:09,20 - 80 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:31:58,43 12:32:03,40 0:00:04,97 - 203 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.096 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 32,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Porsche F111 Turbo

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.050

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Ducci S.-Eleonora D.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:29:30,17 12:29:35,13 0:00:04,96 - 4 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:29:35,13 12:29:43,22 0:00:08,09 9 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:29:43,22 12:29:50,12 0:00:06,90 - 10 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:29:50,12 12:30:02,06 0:00:11,94 - 6 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:30:02,06 12:30:06,94 0:00:04,88 - 12 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:30:06,94 12:30:16,94 0:00:10,00 0 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:30:16,94 12:30:21,93 0:00:04,99 - 1 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:30:21,93 12:30:32,02 0:00:10,09 9 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:30:32,02 12:30:39,01 0:00:06,99 - 1 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-1
9

-1
0
#
-6
#
9

-4

SOMMA PENALITA' 265 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Triunph TR3A

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

424

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Patara E.-Cristaudo A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 26
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:52:28,99 12:52:34,72 0:00:05,73 73 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:52:34,72 12:52:42,64 0:00:07,92 - 8 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:52:42,64 12:52:49,85 0:00:07,21 21 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:52:49,85 12:53:00,79 0:00:10,94 - 106 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:53:00,79 12:53:07,12 0:00:06,33 133 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:53:07,12 12:53:17,04 0:00:09,92 - 8 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:53:17,04 12:53:22,15 0:00:05,11 11 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:53:22,15 12:53:31,78 0:00:09,63 - 37 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:53:31,78 12:53:38,83 0:00:07,05 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
#
#
-8
#
#
#
-8
#

SOMMA PENALITA' 2.669 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 78,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Ferrari 208

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

8.007

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Avanzati C.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:48:08,85 12:48:13,53 0:00:04,68 - 32 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:48:13,53 12:48:21,16 0:00:07,63 - 37 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:48:21,16 12:48:28,28 0:00:07,12 12 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:48:28,28 12:48:40,70 0:00:12,42 42 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:48:40,70 12:48:45,70 0:00:05,00 0 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:48:45,70 12:48:55,00 0:00:09,30 - 70 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:48:55,00 12:49:00,30 0:00:05,30 30 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:49:00,30 12:49:09,85 0:00:09,55 - 45 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:49:09,85 12:49:16,80 0:00:06,95 - 5 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-5
#
#
#
0
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 914 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Ferrari

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.742

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Trifero M.-Trifero P.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 10.200 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Ferrari GTB Turbo 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

30.600

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Barone G.-Lombardi S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:28:07,82 12:28:12,87 0:00:05,05 5 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:28:12,87 12:28:20,90 0:00:08,03 3 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:28:20,90 12:28:27,79 0:00:06,89 - 11 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:28:27,79 12:28:39,68 0:00:11,89 - 11 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:28:39,68 12:28:44,56 0:00:04,88 - 12 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:28:44,56 12:28:54,60 0:00:10,04 4 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:28:54,60 12:28:59,68 0:00:05,08 8 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:28:59,68 12:29:09,72 0:00:10,04 4 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:29:09,72 12:29:16,76 0:00:07,04 4 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4
4
8
4
#
#
#
3
5

SOMMA PENALITA' 249 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

25
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Innocenti Mini Cooper

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

423

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca De Angelis P.-Spapperi A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:49:35,45 12:49:40,16 0:00:04,71 - 29 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:49:40,16 12:49:48,19 0:00:08,03 3 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:49:48,19 12:49:55,10 0:00:06,91 - 9 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:49:55,10 12:50:07,40 0:00:12,30 30 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:50:07,40 12:50:12,67 0:00:05,27 27 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:50:12,67 12:50:23,09 0:00:10,42 42 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:50:23,09 12:50:27,65 0:00:04,56 - 44 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:50:27,65 12:50:37,71 0:00:10,06 6 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:50:37,71 12:50:44,67 0:00:06,96 - 4 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-4
6
#
#
#
#
-9
3
#

SOMMA PENALITA' 829 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 24,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

26
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Ferrari 328GTS

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.542

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Monaco G.-Botto C.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 0
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 10.200 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

27
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Volkswagen Karmann Ghia Coupè

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

30.600

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Ciambra V.- Botto m

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:55:30,30 12:55:38,52 0:00:08,22 300 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:55:38,52 12:55:44,26 0:00:05,74 - 226 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:55:44,26 12:55:48,97 0:00:04,71 - 229 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:55:48,97 12:55:58,86 0:00:09,89 - 211 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:55:58,86 12:56:04,73 0:00:05,87 87 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:56:04,73 12:56:13,56 0:00:08,83 - 117 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:56:13,56 12:56:18,40 0:00:04,84 - 16 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:56:18,40 12:56:26,62 0:00:08,22 - 178 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:56:26,62 12:56:33,97 0:00:07,35 35 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.774 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 81,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

28
Bagnoregio   5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.076

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Menoni G.-Menoni R.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:40:37,03 12:40:42,19 0:00:05,16 16 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:40:42,19 00:00:00,00 7:60:42,19 300 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.635 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 77,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

29
Bagnoregio   5-Maggio 2013 Triumph 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.638

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Carli G.-Pallini

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:51:02,89 12:51:07,75 0:00:04,86 - 14 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:51:07,75 12:51:15,27 0:00:07,52 - 48 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:51:15,27 12:51:22,96 0:00:07,69 69 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:51:22,96 12:51:35,09 0:00:12,13 13 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:51:35,09 12:51:40,06 0:00:04,97 - 3 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:51:40,06 12:51:49,09 0:00:09,03 - 97 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:51:49,09 12:51:54,44 0:00:05,35 35 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:51:54,44 12:52:05,50 0:00:11,06 106 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:52:05,50 12:52:11,22 0:00:05,72 - 128 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
-3
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.725 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 109,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

30
Bagnoregio   5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.078

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Spicciani G.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA26-Baschi 1 0:00:05,00 12:46:42,70 12:46:48,09 0:00:05,39 39 0
PA27-Baschi 2 0:00:08,00 12:46:48,09 12:46:55,50 0:00:07,41 - 59 0
PA28-Baschi 3 0:00:07,00 12:46:55,50 12:47:02,84 0:00:07,34 34 0
PA29-Baschi 4 0:00:12,00 12:47:02,84 12:47:14,50 0:00:11,66 - 34 0
PA30-Baschi 5 0:00:05,00 12:47:14,50 12:47:20,59 0:00:06,09 109 0
PA31-Baschi 6 0:00:10,00 12:47:20,59 12:47:30,04 0:00:09,45 - 55 0
PA32-Baschi 7 0:00:05,00 12:47:30,04 12:47:35,01 0:00:04,97 - 3 0
PA33-Baschi 8 0:00:10,00 12:47:35,01 12:47:44,72 0:00:09,71 - 29 0
PA34-Baschi 9 0:00:07,00 12:47:44,72 12:47:51,93 0:00:07,21 21 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
#
#
-3
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 978 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 28,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

31
Bagnoregio   5-Maggio 2013

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.623

A.S.C. Piero Taruffi

3° Trofeo Angelo Trucca Ferdinandi R-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50


